
 
〒101-0065 東京都千代田区西神田３丁目５番２号 

 
2021年 11月 5 日 

お取引先各位 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

メディカル カンパニー 

 

 

 

バイオセンス ウェブスター事業部・セレノバス事業部製品の 

出荷拠点及び返却先変更に関するご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社物流拠点と機能の再配置に伴い、下記対象事業部製品の保管・出荷拠点、及び返却先を

メディカルディストリビューションセンター（東京都江東区）から羽田ディストリビューションセン

ター（東京都大田区）に変更いたします。 

 

弊社といたしましては、物流を取り巻く情勢の変化に応じつつ、費用を最適化しながら、製品供給に

おけるサービス品質の維持向上を図るため、今回の変更の判断に至りました。弊社都合による変更で

大変恐縮ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも倍旧のご愛顧と、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 
・変 更 日 ：(出荷） 2022 年 1月 4 日（火）弊社出荷分より 

       (返却)  2022年 1月 1 日（土）貴社発送分より 

・変更対象 ：バイオセンス ウェブスター事業部製品 

セレノバス事業部製品 

・変 更 点 ：出荷拠点と返却先を羽田ディストリビューションセンター（東京都大田区）に変更 

      ※受注受付時間、お届けまでのリードタイムは従来通り変更はございません。 

・返 却 先：〒144-0042 東京都大田区羽田旭町 11-1 羽田クロノゲート物流棟 7F 

             ジョンソン・エンド・ジョンソン（株）循環器 G 

 （電話番号は 12 月上旬に改めてご連絡いたします。） 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

E メールでのお問い合わせをお願いいたします。 

E-mail：RA-MEDJPTO-JJCusServ@ITS.JNJ.com 

以 上 


